
2021年5月临时户外设置点审批登记表（公益）

序
号

办件编号 许可证编号 设置单位 设置地点 设置内容
设置

期限
经营范围 单位地址 发证日期 备注

1
ML20210527
8185730

MS2021001
海南国语
广告有限
公司

海南省海
口市美兰
区鹏晖广

场

背景板1个（4mX3m）
、帐篷1个、刀旗2个

、展板6个
（2.4mX1.5m）、电视

机2个

2021年5月28
日

设计、制作、发布
、代理等

海南省海口
市龙华区世
贸东路2号D
座2003房

2021年5
月27日

商业宣传活动
（2021年海口
市医保政策现
场推介咨询活

动）

2
ML20210527
1203753

MS2021002
海南国语
广告有限
公司

海南省海
口市美兰
区明珠广

场

背景板1个（4mX3m）
、帐篷1个、刀旗2个

、展板6个
（2.4mX1.5m）、电视

机2个

2021年5月30
日

设计、制作、发布
、代理等

海南省海口
市龙华区世
贸东路2号D
座2003房

2021年5
月27日

商业宣传活动
（2021年海口
市医保政策现
场推介咨询活

动）

3
ML20210527
3660790

MS2021003
海南国语
广告有限
公司

海南省海
口市美兰
区白龙农
贸市场

背景板1个（4mX3m）
、帐篷1个、刀旗2个

、展板6个
（2.4mX1.5m）、电视

机2个

2021年6月2
日

设计、制作、发布
、代理等

海南省海口
市龙华区世
贸东路2号D
座2003房

2021年5
月27日

商业宣传活动
（2021年海口
市医保政策现
场推介咨询活

动）

4
ML20210527
5428827

MS2021004
海南国语
广告有限
公司

海南省海
口市美兰
区海府路
南亚广场

背景板1个（4mX3m）
、帐篷1个、刀旗2个

、展板6个
（2.4mX1.5m）、电视

机2个

2021年6月4
日

设计、制作、发布
、代理等

海南省海口
市龙华区世
贸东路2号D
座2003房

2021年5
月27日

商业宣传活动
（2021年海口
市医保政策现
场推介咨询活

动）

5
ML20210531
7764167

MS2021005
海南国语
广告有限
公司

海南省海
口市美兰
区美祥路
群上商贸

城

背景板1个（4mX3m）
、帐篷1个、刀旗2个

、展板6个
（2.4mX1.5m）、电视

机2个

2021年6月1
日

设计、制作、发布
、代理等

海南省海口
市龙华区世
贸东路2号D
座2003房

2021年5
月31日

商业宣传活动
（2021年海口
市医保政策现
场推介咨询活

动）



6
ML20210531
5853466

MS2021006
海南国语
广告有限
公司

海南省海
口市美兰
区白龙南
路潮立方
广场

背景板1个（4mX3m）
、帐篷1个、刀旗2个

、展板6个
（2.4mX1.5m）、电视

机2个

2021年6月2
日

设计、制作、发布
、代理等

海南省海口
市龙华区世
贸东路2号D
座2003房

2021年5
月31日

商业宣传活动
（2021年海口
市医保政策现
场推介咨询活

动）


